

Takk for en berørende og forvandlende uke! Jeg føler meg privilegert å møte og arbeide sammen med dere i Eurytmi Norge.

Måneskinnsønten, 1. sats

Her kommer noe material til måneskinnsønten. Grunnform enkeltvis og i speilbildeversjon samlet (enkeltvis har dere jo allerede fått, men her samlet i ett dokument.)

Så noter og formen, som er bygget opp av elementer fra grunnformen. Denne formen kan dere bruke, forenkle og lage om for flere elever evt. Denne passer veldig fint til 10. klasse eller høyere.

Det arbeidet vi gjør med den er bare ett eksempel, grunnformen kan brukes til mange stykker, se også på grunnformen i speilbilde at man kan begynne ulike steder i formen. Den er veldig grei for ungdomselever. Den gir flyt og utvikling.

Det kunne være fint at alle forbereder sin form til neste gang, så godt de klarer, slik at vi må bruke mindre tid å hente den opp og at vi kan konsentrere oss om kvalitativt arbeid i fellesskap.

Når du ser på en form på arket er det fint hvis du med en gang beveger med fra bevegelses- hjerte for å lære den, istedenfor å peke med fingrene. Dette er et tips fra Bart og egentlig innlysende. Det vil sette seg mye raskere og kan bli en vane for alle.

Her kommer også en link til en youtube- video for stykket, slik at du kan høre den og bli godt kjent med musikken, at du vet hva som kommer.

https://www.youtube.com/watch?v=Ey4n8vqIX_o&t=49s

Ukeverset

Ang. ukeverset så er det avklart hvilken plass du skal ha og hvordan formen går videre for deg. De tre i midten går sin form frem og tilbake i starten. Dermed endrer seg tallene. Hvis du er usikker, ta kontakt, her også er det forventet at alle kan plassen sin til neste gang. Det er fortsatt målet å fremføre den til jul, selv om den kom litt i bakenveie denne gang. Gå gjerne også stavelsene, og øv ulike lydforbindelser vokal- konsonant, eller konsonant- vokal, som du velger fra teksten:

Jeg føler som forløst
Åndsbarnt i sjelens skjød
Så har i hjertets lysglans
Det hellige verdensordet frembragt
Håpets himmelsfrukt
Som jubelnde vokser i fjerne verdener
Av mitt vesens guddomsgrunn

Gode høsthilsener til alle, vi ses i november!

Angela